"(, כנגד החלטות מנהל מס ערך המערערתלפניי ערעור שהגישה חברת ר.ט עבודות בניה בע"מ )להלן: "

₪, 6,272,806"( להשית על המערערת כפל מס תשומות בסך המשיבפשיעה חמורה )להלן: " –מוסף

" או חוק מע"מ)להלן: " 1975-מס ערך מוסף, התשל"ו( לחוק 1)א50מכוח סמכותו הקבועה בסעיף

ב לחוק ולהטיל 77בהתאם להוראות סעיף 2017-2016"(, וכן לפסול את ספרי המערערת לשנים החוק"

ממחזור עסקאותיה. 1%לחוק, בשיעור של 95מכוח הוראות סעיף ₪, 252,723על המערערת קנס בסך

עיקרי העובדות

, כעוסקת בענף "קבלנות בניין". מאז נרשמה 7/2013שיב בחודש המערערת נרשמה במשרדי המ .1

הוצאת חשבוניות פיקטיביות והחברות קינג דיוויד ואופיר התזה חברת גלריה אדלרס הורשעה בגין

, ובגין עבירות לפי חוק מאבק בארגוני 2000 -הורשעו בעבירות לפי חוק איסור הלבנת הון, תש"ס

. 2003 –פשיעה, תשס"ג

עד כעד מדינה )להלן: " -במסגרת ההליך בו התבררה הפרשייה הפלילית, גייסה המדינה את א.ב

; שמו של עד המדינה ידוע לבית המשפט ולצדדים לערעור זה, עם זאת במסגרת האזכורים "המדינה

בפסק הדין הושמט שמו של עד המדינה, וחלף זאת צוין "עד המדינה" או "א.ב"(.

קינג דיויד, -עד המדינה, כך טוען המשיב, מסר בחקירותיו כי שלושת החברות מוציאות החשבוניות .5